
ZARZĄDZENIE Nr V/245/2020 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 22 maja 2020 r.  

 

 

w sprawie:  powołanie zespołu ds. publikacji albumowej, opisującej 30 lat samorządności Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 17 i 18 oraz art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się zespół ds. opracowania publikacji albumowej, przedstawiającej 30 lat 

samorządności Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1) Jacek Kowalczyk – Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury – przewodniczący zespołu, 

2) Aneta Pierścińska – Maruszewska – Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego – zastępca 

przewodniczącego zespołu, 

3) Jolanta Chwałek – Dyrektor Biura Wystaw Artystycznych, 

4) Elżbieta Pomiankiewicz – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej, 

5) Justyna Łada – Inspektor Referatu promocji i komunikacji społecznej,  

6) Marta Kamińska – Kierownik Referatu ds. obsługi i funkcjonowania Rady Miasta, 

7) Stanisław Dunin-Borkowski – Fotografik, Starszy Instruktor w Miejskim Centrum Kultury,  

8) Norbert Zięba – Główny Instruktor w Miejskim Centrum Kultury, 

 

§ 3. Zakres zadań zespołu: 

1) przygotowanie publikacji w formie albumu, 

2) nadzór  nad  prawidłową  realizacją  publikacji albumowej, 

3) promocja publikacji albumowej, 

4) wydanie publikacji do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

            § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Kultury w Ostrowcu 

Świętokrzyskim.                         

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  


